



INDBYDELSE TIL NYTÅRSRECEPTION EINLADUNG ZUM NEUJAHRSEMPFANG INLÅÅSUNG TU E NAI-IIRSEMFÅNG

SSW NYTÅRSRECEPTION

Fredag den 20. januar 2023, kl. 19.00 i Hotel Waldschlösschen, Kolonnenweg 152, 24837 Schleswig

Kære venner,

SSW-landsforbundet kan efter tre lange års pause, og som optakt til vores 75 års jubilæum, endelig igen invitere alle SSWere, det danske mindretal, vores frisere samt venner nord og syd for grænsen til nytårsreceptionen i "Hotel Waldschlösschen" i Slesvig i SSWs Slesvig-Flensborg amt.

Festtalen holdes i år af Michael Saitner, forretningsfører for "Paritätischer Wohlfahrtsverband Schleswig-Holstein e.V.".

Vi serverer vores traditionelle "roemos" med en gratis snaps.

Christian Dirschauer SSWs landsformand

SSW NEUJAHRSEMPFANG

Freitag, 20. Januar 2023, um 19.00 Uhr im Hotel Waldschlösschen, Kolonnenweg 152, 24837 Schleswig

Liebe Mitglieder und liebe Freunde,

der SSW-Landtagsverband kann, nach langer Pause und als Auftakt zu unserem 75-jährigen Bestehen, endlich wieder die SSW-Mitglieder, die dänische Minderheit, unsere Friesen und alle Freunde zu unserem Neujahrsempfang in das "Hotel Waldschlösschen" in Schleswig im SSW-Kreis Schleswig-Flensburg einladen.

Michael Saitner, der Geschäftsführer des "Paritätischen Wohlfahrtsverband Schleswig-Holstein e.V.", wird die Festrede halten

Wir servieren unser traditionelles Rübenmus mit einem Schnaps.

Christian Dirschauer SSW-Landesvorsitzender



Sydslesvigsk Vælgerforening Südschleswigscher Wählerverband Söödschlaswiksche Wäälerferbånd





Deltagergebyr: 10,00 Euro – Teilnehmergebühr: 10,00 Euro. Drikkevarer kan købes på stedet – Getränke können gekauft werden.

På grund af et begrænset antal pladser beder vi om bindende tilmelding per opringning, telefon 0049(0)461 14408310 eller til SSWs landssekretariat på e-mail info@ssw.de. Seneste tilmeldingsfrist er d.08.01.2023.

Wir bitten um eine verbindliche Anmeldung bis spätestens o8.01.2023 an den SSW Landesverband, Telefon 0461 14408310, oder per E-mail an info@ssw.de.

